Brüel & Kjaer Vibro GmbH Tel. : +49 (0) 6151 428-1400 EL2157DEF / 24.11.2016 / V01
Leydheckerstraße 10 Fax : +49 (0) 6151 428-1401 © Brüel & Kjaer Vibro / C106189.001
D-64293 Darmstadt E-Mail : info@bkvibro.de Seite/Page 1 von/of/de 2
EL2157
Sensor-Anschlussleitung
Sensor Connection cable
Câble de raccordement pour un capteur
View X-X

traction des câbles soit
adaptée.
Bestellcode Ordering code  Code de commande
 EL2157-S-0050:   L =   5,0 m EL2157-S-0100:   L = 10,0 m
 EL2157-S-0150:   L = 15,0 m EL2157-S-0200:   L = 20,0 m
+
-
A
B